
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPARAÓ 
Avenida Américo Vespúcio de Carvalho, n° 120- Centro 

CNPJ: 18.114.249/0001-93 – CEP 36.834-000 
e-mail: licitacao@caparao.mg.gov.br - Tel: (32) 3747-1026 

www.caparao.mg.gov.br 
 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPARAÓ Processo Licitatório nº 035/2023, Pregão Eletrônico nº 08/2023. Objeto: 

Registro de Preços para aquisição de Kit Natalidade, conforme especificações constantes no Termo de 

Referência, em atendimento as necessidades das secretarias e setores vinculados à Prefeitura Municipal de Caparaó-MG 

-  Recebimento das Propostas até 11/04/2023 12h50min. Data de Abertura da Sessão: 11/04/2023 às 13:00 através da 

plataforma eletrônica www.licitardigital.com.br. Informações pelo Site: www.caparao.mg.gov.br; Telefone: (32) 3747-

1026; e-mail: licitacao@caparao.mg.gov.br ,ou pessoalmente no Setor de Licitações, 23 de MARÇO de 2023. Lia 

Débora Cardoso – Pregoeira Oficial. 

 

 

 

mailto:licitacao@caparao.mg.gov.br
http://www.caparao.mg.gov.br/
http://www.licitardigital.com.br/
mailto:licitacao@caparao.mg.gov.br

